2025 年 11月吉日

お取引様各位

株 式 会 社 レックスホールディングス

冬季休業のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記のとおりレックスグループ各社の冬季休業についてお知らせいたします。

お客様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

【休業日】

会社（本社および支店、工場） 休業期間

㈱レックスホールディングス 2025年 12月 30日(火)～2026年 1月 4日(日)

㈱レックス SR （摂津工場・北港工場） 2025年 12月 27日(土)～2026年 1月 4日(日)

㈱レックスＲＦ （岸和田工場）
2025年 12月 29日(月)～2026年 1月 4日(日)

※12月 29日(月）13時までは営業いたします。

㈱レックス九州  2025年 12月 29日(月)～2026年 1月 4日(日)

㈱レックス東北 2025年 12月 27日(土)～2026年 1月 4日(日)

㈱バックキャストテクノロジー総合研究所 2025年 12月 30日(火)～2026年 1月 4日(日)

RTT㈱ 2025年 12月 30日(火)～2026年 1月 4日(日)

㈱エコプランニング 2025年 12月 28日(日)～2026年 1月 4日(日)

※別途お客様との取り決め等がございます場合は、上記の限りではございません。

また、上記期間中の搬入のご相談は、各社営業担当者まで連絡くださいますようお願い致します。

以上